rauerit sine meo Maiordomo aut sine suo sagione aut sine portario pretoris, pectetl tantum 'pro quanto pignoraue

rit, et non plus. Siquis igitur hoc meum factum uobis lirmiter seruauerit benedictionem dei et meam babeat in

eternum : Qui nero illud frangere uoluerit maledictionem dei et meam in perpetuum consequatur. Datum Vlix

bone, rurnu.a die Maii, Bege mandante. Era iu.a ecc.a 1x3' Domnus Gonsaluus garsie alferaz, domnus Jo. de auoy

no maiordomus curie, Alfonsus suerii superiudex, conf. Rodericus garsie de pauia, Jo. suerii conelius, Fernan

dus fcrnandi cogominus, test.. Martinus iohannis de vinali, Petrus martini petarinus, Petrus martini caseual, test.

domnus S. iohannis Cancellarius conf. Martinus iohannis notarius cancellarie notuit.

rrrrese
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Um'cum ct autograplzum exemplar diplomatz's, quod liíc edz'mus, olím r'n comimbríccnczls* Am

demz'ae scrvabatur scrímb, ex quo in Publi'cum Archl'vuin nuper delalum est. S1' e'erbum forale

przhuzqeníam constz'tutz'onem munz'cz'pz'z' tantúm szzqm'ficaret, charta haec verum forale censenda non

esset. Sed, c-àm antíqua oppz'da, a novo forali novís pra'vz'legz'zs decorata, novz'sve oblzzqatíom'bus

onerata ƒi'equenter z'nvem'amus, statuta, quibus z'ncolarum de Pedroso, jam antea, ut vz'detur, z'n

municípalz' coetu constitutorum, tàm vectzyalz'a, tàm privilegia augentur, inter foralia adnumerare

et jurz's publica' facere non dubz'tavzinus.

In Era M.” ccc.a vim.a anos : In die sancti Johannis babtiste. Sciant omnes tam presentes quam futuri, Quod

ego Dominicus stephani Abbas de Petroso et Dominicus iudex et homines bonos qui morant in Couto de Pelroso :

Fecit et statuit ipse Dominicus stephani Abbas de Petroso per consilium de ipso indice, et de ipsos homines bo

nos de couto, statuit decretum in suo Couto. In primo posuit domnus Abbas decretum quod nullus homo non

extraet cultellum nec aliam armam de ferro contra alium hominem per iram, et si hoc fecerit pectet Lx solidos
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A ad Domnus-Abbas : et si percuxerit aliquem hominem cum unam de istas armas desuper nominatas, pectet a

t domno Abbati e solidos. Item posuit domnus Abbas decretum ut nullus homo tollat ganatum a uicino suo uel a

uicinaa si ei fecerit damnum sine pignorea aut sine fideiuxore : et si tolleret ipsum ganatumia uiciuo suo, uel a ui

eina pectet ad Domnns Abbas c solidos : et si ipse homo non unlt dare ipsum ganatnm quod fecerit damnum pro